Dnia 16 (28) sierpnia 1879 rekuCzwartek.

— 7, powodu nadchodzącej uroczystości Narodzenia
Najświętszej Marji Panny, w duiu 8 września, przy
pada doroczny odpust Najświętszej Marji Panny na
Jasnej Górze, na który z miasta Warszawy wyjdzie
duia 30 b. m., t. j. w przyszły sobotę, kompania po
bożnych z kościoła św.